Башҡортостан Республикаһы
Межгорье ҡалаһы ЯАТБ

ҡала округы
территориаль hайлау комиссияhы

 Территориальная избирательная
комиссия городского округа

ЗАТО город Межгорье
Республики Башкортостан

 Р Е Ш Е Н И Е

21 июня 2019 г.        № 1/2-4 (м)

г. Межгорье

О возложении полномочий

окружных избирательных комиссий

 На основании пункта 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права граждан на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», части 1 статьи 24 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах Территориальная избирательная комиссия городского

округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан решила:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий №№ 1-19 по

выборам депутатов Совета ЗАТО Межгорье шестого созыва на территориальную

избирательную комиссию городского округа ЗАТО город Межгорье Республики

Башкортостан.

 2. Считать местом нахождения окружных избирательных комиссий №№ 1-

19 по выборам депутатов Совета ЗАТО Межгорье шестого созыва – помещение

территориальной избирательной комиссии городского округа ЗАТО город

Межгорье Республики Башкортостан (г. Межгорье, ул. 40 лет Победы, д.60).

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

городского округа ЗАТО город Межгорье

Республики Башкортостан  Е.В. Кобелева

Секретарь         Ф.В. Хажина